Së y tÕ H¶i D­¬ng

BÖnh viÖn ®a khoa Kim thµnh

Sè: ......  /QĐ-BVKT
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                 Kim Thµnh, ngµy 04  th¸ng 1  n¨m 2016.

QUYẾT ĐỊNH
v/v Điều động Bác sỹ tăng cường y tế cơ sở
GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KIM THÀNH

- Căn cứ vào quyết định 2115/2006 QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND Tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ công chức, viên chức thuộc Tỉnh.
- Xét nhu cầu khả năng cán bộ.

- Theo đề nghị của Trưởng phòng KHTH Bệnh viện Đa khoa huyện./.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công 19 Bác sĩ thuộc Bệnh viện Đa khoa Kim Thành phụ trách y tế cơ sở 21 xã trong toàn huyện kể từ ngày 01/01/2016
( có danh sách kèm theo )

Điều 2.Các Bác sĩ có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ phối hợp với Trưởng Trạm y tế xã, tham mưu cho địa phương thực hiện công tác chăm sóc sức khỏe ban đầu cho nhân dân. Trọng tâm là công tác chỉ đạo tuyến khám chữa bệnh, tư vấn sức khỏe cho nhân dân địa phương.

- Mọi quyền lợi, chế độ được hưởng theo quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Các ông bà Trưởng phòng KHTH, Trưởng phòng HCKT, Trưởng các khoa phòng và các ông bà có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
             - Như điều 3,

             - Lưu.

1
6